
SERVIZIO
TRASPORTO URBANO

2021 Città di Vieste

Periodo P2
dal 10 LUGLIO al 29 AGOSTO 2021
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11,49
11,48
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11,45
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11,43
11,42
11,40
11,39
11,37
11,35

Piazzale Europa
Costa Martino Coppitella
Ristorante La Ruota
Villa Vesta
Tesori de Sud
Incr Santo Stefano
Falco
Inc. Palude Mezzane
Stingi
Cala Molinella
Villaggio Mascia 
La Giara
Incrocio Defensola
Alba Chiara
San lorenzo
Piazzale Europa
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17,05
17,06
17,08
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17,15
17,16
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17,18
17,22
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17,33
17,39
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10,07
10,04
10,03
10,02
10,01
09,59
09,54
09,53
09,52
09,51
09,47
09,43
09,38
09,32
09,26

P.le Europa
P.le Rossini
Distributore Esso
Lido Paradiso Selvaggio
Lido Oasi (incrocio)
Villaggio La Conchiglia
Camping Euro ‘92
Marino Pinetamare
Hotel Gargano
Gattarella
Lama Le Canne
San Felice
Baia dei Campi
Torre dell’Aglio
Porto Greco
Pugnochiuso

08/07/2021
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07,13
07,17
07,19
07,21
07,23
07,23

P.le Europa
P.le Aldo Moro
Ufficio Postale
Viale Marinai d’Italia
P.le Rossini
Via Verdi
Loc. Pietà
Poliambulatorio
Cimitero
Polivalente
C.S. Turati
I.P.S.S.A.R.
Lido Oasi (incrocio)

Distributore ESSO
S.Maria delle Grazie
P.le Rossini
P.le Aldo Moro
P.le Europa
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13,09
13,07
13,05
13,04
13,03
13,01
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12,58
12,57
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12,55
12,54
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12,41
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12,39
12,38
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17,38
17,37
17,36
17,34
17,33
17,32
17,30
17,29
17,28
17,27
17,26
17,25
17,24
17,23
17,21
17,16
17,15
17,13
17,12
17,11
17,10
17,08

P.le Europa
Hotel Melograni
Residence San Lorenzo
Baia Turchese
Alba Chiara
Defensola Incrocio
Porticello Residence
Scialmarino
S.Pablo
Oriente
Sea Garden
Residence Delfino
Residence Gallo
Piano Grande
Agrimare
Hotel Le Ginestre
Santuario S.Maria
Villaggio Santa Maria
Baia dei Lombardi
Capo Vieste
La Chianca
Crovatico
Sfinalicchio

7,21
7,22
7,24
7,25
7,27
7,28
7,29
7,31
7,32
7,33
7,34
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7,38
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7,40
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12,16
12,18
12,19
12,21
12,23
12,24
12,27
12,28
12,29
12,30
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12,32
12,34
12,35
12,36
12,37
12,38
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8,13
8,10
8,09
8,07
8,06
8,05
8,03
8,02
8,01
8,00
7,59
7,58
7,57
7,56
7,54
7,49
7,48
7,47
7,46
7,45
7,44
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16,48
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16,52
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16,55
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16,58
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10,36
10,38
10,39
10,41
10,42
10,43
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10,46
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10,48

10,49
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11,03
11,04
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22,31
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22,34
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22,39
22,40
22,43
22,46
22,49
22,50
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22,55
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22,58
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23,01
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23,08
23,12
23,13
23,14
23,15

23,16
23,17
23,18
23,19
23,20
23,21
23,23

11,35
11,34
11,33
11,32
11,31
11,30
11,29
11,27
11,26
11,25
11,24
11,23
11,22
11,21
11,20
11,19
11,16
11,15
11,13
11,12
11,11
11,10
11,08
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23,31
23,30
23,29
23,28
23,27
23,26
23,24
23,23
23,22
23,21
23,20
23,19
23,18
23,17
23,15
23,08
23,07
23,05
23,04
23,03
23,02
23,00

23,58
23,54
23,52
23,51
23,50
23,49
23,46
23,44
23,43
23,42
23,41
23,40
23,39
23,38
23,37
23,35
23,30
23,29
23,27
23,26
23,25
23,24
23,23

P.le Europa
Hotel Melograni
Residence San Lorenzo
Alba Chiara
Defensola Incrocio
Porticello Residence
Scialmarino
San Pablo
Oriente / Sea Garden
Santuario S.Maria
Villaggio Santa Maria
Baia dei Lombardi
Capo Vieste
La Chianca
Crovatico
Sfinalicchio

23,30
23,31
23,33
23,34
23,36
23,39
23,41
23,43
23,46
23,49
23,50
23,51
23,53
23,55
23,56
23,57

21,30
21,31
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21,43
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21,49
21,50
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21,55
21,56
21,57

20,30
20,31
20,33
20,34
20,36
20,39
20,41
20,43
20,46
20,49
20,50
20,51
20,53
20,55
20,56
20,57

19,30
19,31
19,33
19,34
19,36
19,39
19,41
19,43
19,46
19,49
19,50
19,51
19,53
19,55
19,56
19,57

18,30
18,31
18,33
18,34
18,36
18,39
18,41
18,43
18,46
18,49
18,50
18,51
18,53
18,55
18,56
18,57
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00,31
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00,43
00,46
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00,50
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00,55
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00,11
00,13
00,16
00,19
00,20
00,21
00,23
00,25
00,26
00,27

22,27
22,26
22,24
22,23
22,21
22,18
22,16
22,14
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22,04
22,02
22,01
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00,04
00,02
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01,24
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01,18
01,16
01,14
01,11
01,08
01,07
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20,27
20,26
20,24
20,23
20,21
20,18
20,16
20,14
20,11
20,08
20,07
20,06
20,04
20,02
20,01
20,00

21,27
21,26
21,24
21,23
21,21
21,18
21,16
21,14
21,11
21,08
21,07
21,06
21,04
21,02
21,01
21,00

19,27
19,26
19,24
19,23
19,21
19,18
19,16
19,14
19,11
19,08
19,07
19,06
19,04
19,02
19,01
19,00

00,57
00,56
00,54
00,53
00,51
00,48
00,46
00,44
00,41
00,38
00,37
00,36
00,34
00,32
00,31
00,30
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19,46
19,48
19,50
19,52

19,30
19,31
19,33
19,35
19,37

20,00
20,01
20,03
20,05
20,07

20,15
20,16
20,18
20,20
20,22

20,30
20,31
20,33
20,35
20,37

19,44
19,43
19,41
19,39
19,37

19,59
19,58
19,56
19,54
19,52

20,14
20,13
20,11
20,09
20,07

20,29
20,28
20,26
20,24
20,22

20,44
20,43
20,41
20,29
20,37

Distributore Esso 
Lido Paradiso Selvaggio
Lido Oasi (incrocio)

Villaggio La Conchiglia
Camping Euro ‘92

21,00
21,01
21,03
21,05
21,07

20,45
20,46
20,48
20,50
20,52

21,15
21,16
21,18
21,20
21,22

21,30
21,31
21,33
21,35
21,37

21,45
21,46
21,48
21,50
21,52

20,59
20,58
20,56
20,54
20,52

21,14
11,13
21,11
21,09
21,07

21,29
21,28
21,26
21,24
21,22

21,44
21,43
21,41
21,39
21,37

21,59
22,58
22,56
22,54
21,52

Distributore Esso 
Lido Paradiso Selvaggio
Lido Oasi (incrocio)

Villaggio La Conchiglia
Camping Euro ‘92

19,10
19,13
19,14
19,15
19,16
19,17
19,18
19,19

22,01
22,03
22,04
22,05
22,06
22,07
22,08
22,09

19,30
19,27
19,26
19,25
19,24
19,23
19,22
19,20

22,20
22,17
22,16
22,15
22,14
22,13
22,12
22,11

Distributore Esso
Lido Paradiso selvaggio
Incrocio Lido Oasi
Magnolia
Incrocio Fazzini
Incrocio  Turati
Felicity
Ponte - Reginella

Collegati al nostro portale 
per essere sempre aggiornato 

sulle nostre corse
www.finiviaggi.it



www.finiviaggi.it

SERVIZIO 
TRASPORTO URBANO 

2021

ORARI E PERCORSI

info mobilità: 331.7077044

PERIODO P2
DAL 10 LUGLIO AL 29 AGOSTO 2021
N

U
M

ER
I U

TILI
 Pronto soccorso 

tel. 0884 706530
 G

uardia M
edica   

tel. 0884 705645
 C

arabinieri   
tel. 0884 705010

 G
uardia di Finanza   

tel. 0884 706708
 Polizia M

unicipale  
tel. 0884 712211

 C
orpo Forestale   

tel. 0884 702221
 B

iblioteca C
om

unale  
tel. 0884 708068

 U
fficio Postale   

tel. 0884 708000
 M

unicipio    
tel. 0884 712211

 C
apitaneria di Porto   

tel. 0884 708791
 Fini Viaggi    

tel. 0882 451385
 

Torre dell`Aglio

Porto Turistico

Porto Greco
Pugnochiuso

08/07/2021

*  orari e percorsi potrebbero 
   subire variazioni senza preavviso

Linee

Linea Nord N1

Linea Nord N2

Linea Sud S1

Linea Sud S2

Linea Sud S3

Urbano U1

Urbano U5

Collegati al nostro portale 
per essere sempre aggiornato 

sulle nostre corse

www.finiviaggi.it

Tariffe

Corsa Semplice Acquisto a Bordo      €  2,00
Biglietto Corsa Semplice       €  1,20
Abbonamento Mensile Residente      €  25,00
Abbonamento Mensile non Residente  €  30,00
Carnet 10 Corse        €  10,00

Biglietterie

Bar ROSSINI - Via Rossini
EGIZI Tabaccheria - Via Verdi
SNAI Caffè - Corso Fazzini 
Market Center - Contrada S. Lucia
Strutture Convenzionate

biglietti on line su piattaforma 


